
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

_____________ року 

      м. Чернігів 

 

Про  скасування рішень 

 

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» районна рада в и р і ш и л а:  

 

1. Скасувати як нереалізовані рішення Чернігівської районної ради:  

1.1. Від 25  липня 2017 року «Про реорганізацію Пісківського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад - 

дошкільний навчальний заклад» Чернігівської районної ради Чернігівської 

області». 

1.2. Від 03 жовтня 2017 року «Про внесення змін до рішення районної 

ради від 25 липня 2017 року «Про реорганізацію Пісківського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний 

навчальний заклад» Чернігівської районної ради Чернігівської області».  

1.3. Від 30 травня 2018 року «Про затвердження розподільчого 

балансу юридичної особи Пісківський НВК Чернігівської районної ради 

Чернігівської області». 

1.4. Від 26 лютого 2019 року «Про створення Пісківської 

загальноосвітньої школи І ступеня Чернігівської районної ради Чернігівської 

області в результаті реорганізації шляхом поділу загальноосвітнього 

навчального закладу «Пісківський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Чернігівської районної ради Чернігівської області». 

1.5. Від 26 лютого 2019 року «Про створення Пісківського 

дошкільного навчального закладу «Журавлик» Чернігівської районної ради 

Чернігівської області в результаті реорганізації шляхом поділу 

загальноосвітнього навчального закладу «Пісківський навчально-виховний 

комплекс «загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Чернігівської районної ради Чернігівської області». 



1.6. Від 26 лютого 2019 року «Про передачу з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району  ½ частини будівель, 

що знаходяться за адресою: с. Піски, вул. Нова, 4 та перебувають в 

оперативному управлінні відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської 

районної державної адміністрації». 

 

 Голова районної ради                                                                 Олександр ЛАРЧЕНКО 

 


